
                      RENARDS, a.s.  .  www.renards.cz  .   

 

 

Czech Rise 
Up - COVID 

Czech Rise Up – Chytrá opatření proti COVID-19 
 

 

KDO může žádat? 

• Společnosti, které dokážou vyvinout a vyrobit řešení s pozitivním efektem na boj proti COVID 19 a následným dopadům 

 

NA CO lze získat podporu? 

• financování vývojových i výrobních nákladů podnikatelů kdekoli na území ČR, jejichž vývojové aktivity jsou zaměřeny 

na zmírnění dopadů výskytu koronavirové infekce a souvisejících preventivních opatření. 

 

JAKÉ VÝDAJE lze podpořit? 

• osobní (mzdové) náklady. 

• materiál, majetek, energie pro vývoj i výrobu ochranných či zdravotnických prostředků. 

 

KDY lze žádat? 

• Od 30.3.2020. 

 

CO lze získat? 

• dotaci až 5 mil. Kč, v relativním vyjádření 50 – 100 %. 

• náklady uznatelné zpětně od 1.2.2020. 

 

NA KOHO je možné se obrátit? 
Ing. Karel Brunclík  .  brunclik@renards.cz  .  731 656 842 

 

mailto:brunclik@renards.cz

